

بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی مهدوی کیا و بازیکنانش

صالحی امیری: معتقدم تیم امید به المپیک می‌رود

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال امید کشورمان با حضور میهمانان ویژه برگزار شد. سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان فخری سرپرست کاروان اعزامی کشورمان به بازی‌های آسیایی هانگ‌و چین، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال، غلامرضا جبّاری سرپرست کمیته آموزش و رئیس دپارتمان جوانان فدراسیون فوتبال از جمله میهمانان تمرین امید بودند که از اردوی این تیم بازدید کردند. در حاشیه این بازدید صالحی امیری از مهدی مهدوی کیا و بازیکنان تیم امید خواست که درخواست‌های خود را مطرح کنند.

ما را تماشا نکنید!

پیام بی‌صدای بازیکنان پرسپولیس که تحت هدایت گل محمدی فوتبالی شلخته ارائه می‌دهند

تمام اشتباهات استراتژیک یحیی

۳ پیشگسوت پرسپولیس در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کردند

سید جلال مثل مهدوی کیا

تکرار تاریخ برای پرسپولیس با یحیی

با شکست پرسپولیس در جام حذفی مقابل آلومینیوم ناکامی سرخ‌ها ادامه پیدا کرد

مغلوب در خانه

همن صفحه و ۱۶

بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی مهدوی کیا و بازیکنانش

صالحی امیری: معتقدم تیم امید به المپیک می‌رود

درخواست حمایت مالی دبیرکل فدراسیون فوتبال از کمیته ملی المپیک

گروه ورزشی/ تمرین دیروز تیم ملی فوتبال امید کشورمان با حضور میهمانان ویژه برگزار شد. سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان فخری سرپرست کاروان اعزامی کشورمان به بازی‌های آسیایی هانگ‌و چین، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال، غلامرضا جبّاری سرپرست کمیته آموزش و رئیس دپارتمان جوانان فدراسیون فوتبال از جمله میهمانان تمرین تیم امید بودند که از اردوی این تیم بازدید کردند. در حاشیه این بازدید صالحی امیری از مهدی مهدوی کیا و بازیکنان تیم امید خواست که درخواست‌های خود را مطرح کنند و البته هیچ یک از بازیکنان صحبتی نداشتند که رئیس کمیته ملی المپیک به شوخی به مهدوی کیا گفت: «آقا مهدی! شما اجازه نمی‌دهید آنها صحبت کنند که مهدوی کیا هم با خنده گفت: خوشبختانه در تیم امید دیکتاتوری نداریم و همه نفرات می‌توانند هر موضوعی بخواهند بگویند.» در ابتدای بازدید رئیس کمیته ملی المپیک، سیدرضا صالحی امیری در جمع بازیکنان تیم امید، عنوان کرد که اعتقاد دارد تیم امید در المپیک پاریس حضور خواهد داشت. او با شمردن این دلایل، عنوان کرد: «دلیل اول انگیزه شما بازیکنان است. انتخاب بازیکنان زیر ۱۲ سال یعنی مهدوی کیا مصمم است این تیم در المپیک پاریس حضور داشته باشد و برای اولین بار کام ملت را شیرین کند. دلیل دوم انتخاب مهدوی کیا است که این انتخاب با مطالعه بوده و پیام روشنی دارد که مجموعه فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک مصمم هستند با انتخاب کادری قوی، تیم امید برای رویدادهای پیش رو به بهترین نحو آماده شود. نکته سوم این است که ما و فدراسیون فوتبال مصمم هستیم تا انتها کنار شما باشیم و از نظر مالی و معنوی از تیم امید حمایت خواهیم کرد.» در ادامه این مراسم

حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال از صالحی امیری درخواست حمایت مالی بیشتر از تیم ملی امید داشت که رئیس کمیته ملی المپیک این گونه به درخواست کامرانی فر پاسخ داد: «از این هفته حمایت مالی را آغاز کردیم و در برآورد نیازها حداکثر تلاش را می‌کنیم. روز دوشنبه ۵۰۰ میلیون تومان برای آماده‌سازی تیم امید پرداخت کردیم و این حمایت‌های مالی استمرار خواهد داشت.» صالحی امیری در ادامه این گونه به تعریف و تمجید از مهدوی کیا پرداخت: «مهدوی کیا هم قهرمان ملی است، هم یکی از بهترین‌های فوتبال را امروز جامعه ایران بخوبی این شخصیت را می‌شناسد. او با انگیزه و با استفاده از یک کادر فنی قوی حاضر شده و مسیری را دنبال می‌کند که به نتیجه ختم شود.»

مهدوی کیا: اگر امکانات در اختیارمان باشد، دست به کار بزرگی خواهیم زد

پس از صحبت‌های صالحی امیری نوبت به مهدوی کیا رسید و سرمربی تیم امید در خصوص بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از تمرینات تیم امید، اظهار داشت: «امیدواریم که بعد از سال‌ها این اتفاقی که نیفتاده (ترقی به المپیک) طلسمش شکسته شود. این کشور پر از استعداد است و اگر امکانات در اختیارمان باشد و برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم، قطعاً با این بازیکنان دست به کار بزرگی خواهیم زد.» اما سرمربی تیم امید دغدغه‌هایی هم دارد که اصلی‌ترین آن برگزاری بازی‌های دوستانه در زمان زیادی نداریم و باید بازی‌های تدارکاتی انجام دهیم و در تورنمنت‌های مختلف شرکت کنیم. در بازی‌های کشورهای اسلامی می‌توانیم بازیکنان جوان را محک بزینیم و با حضور در بازی‌های آسیایی هانگ‌و می‌توانیم به هماهنگی برسیم که این هماهنگی، موضوع بسیار مهمی است. کشورهای حوزه خلیج فارس در بحث بازی تدارکاتی خیلی از ما



تدارکاتی برای تیم ملی عنوان کرد: «در کنگره فیبا و مراسم قرعه‌کشی در قطر با شیخ سلمان و اینفانتینو نشست‌های خوبی داشتیم. همان طور که می‌دانید صحبت‌های حاشیه‌ای زیادی نتوانیم با تمرینات خوب، کمک بچه‌ها و کادر فنی در بازی‌های المپیک و آسیایی درخشان حاضر شویم. این تیم می‌تواند طلسم نرقتن به المپیک را بشکند.» امیرمحمد هوشمند، مدافع تیم امید اظهار داشت: «شرایط خیلی خوبی داریم و تمرینات خیلی خوبی را پشت سر می‌گذاریم. امیدوارم بعد از ۴۵ سال طلسم شکسته و تیم امید راهی المپیک شود. تمام بازیکنانی که به تیم امید دعوت شده‌اند در تیم‌هایشان بازیکنان خوبی هستند.»

درخواست ویژه تیم امید از صالحی امیری

در جریان این بازدید، کادر فنی تیم امید از صالحی امیری درخواست کرد تا شرایط حضور تیم امید در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی به عنوان یک رویداد تدارکاتی پیش از حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌و شرکت کند و به میدان برود. بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی قرار است مردادماه به میزبانی شهر قونیه در ترکیه برگزار شود.

تکرار تاریخ برای پرسپولیس با یحیی

امیدی که تبدیل به یأس شد



حامد غبویپور روزنامه‌نگار

«امید» آخرین احساسی است که معمولاً در انسان‌ها از بین می‌رود. حسی که در فوتبال تا لحظه آخر که داور سوت پایان را به صدا می‌آورد، در دل هواداران وجود دارد که تیم مورد علاقه‌شان به نتیجه دلخواه دست پیدا کند اما آنهایی که تماشاگر سکوهای ورزشگاه آزادی در بازی پرسپولیس و آلومینیوم بودند، می‌دیدند هوادارانی که بعد از مدت‌ها به استادیوم آمده بودند، چگونه قبیل از پایان ۹۰ دقیقه در حال ترک آن هستند و این حسی جز ناامیدی را در بیننده القا نمی‌کند. آنها در حالی مسیر درهای خروج را در پیش گرفته بودند که به پرسپولیس در گذشته تا لحظه آخر می‌شد امید گلزنی داشت اما بازی بگشینه شب بخصوص در نیمه دوم اصلاً آن چیزی نبود که علاقه‌مندان به فوتبال از قهرمان سال‌های اخیر ایران در ذهن داشتند. پرسپولیس در بازی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، مقابل تیمی قرار گرفته بود که بجز چند بازیکن مانند میثم مجیدی، اسماعیل شریفیات، حسین پورحمیدی و میلاد فخرالدینی، بازیکنان چندان شناخته‌شده‌ای نداشت. حریف سرخ‌ها، لیورپول یا سیتی نبود که در بازی تقریباً همزمان مقابل هم قرار گرفته بودند. میهمان آزادی، تیمی بود که دومین فصل حضورش در لیگ برتر را سپری می‌کند و پس از سپری کردن دوران افق طلایی، سومین بازی‌اش تحت هدایت سید مهدی رحمتی را سپری می‌کرد اما آلومینیوم تیمی بود با انگیزه و تلاشگر که یک سر و گردن بهتر از میزبان نام آشنای خود نشان داد. در یک سو، رحمتی با سابقه حدوداً ۱۲ ساله در مربیگری و در سوی دیگر یحیی گل محمدی با ۱۳ سال سابقه کار در تیم‌های مختلف، کسب ۲ قهرمانی لیگ با پرسپولیس و رساندن این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا اما در زمین مسابقه تفاوت‌ها آشکار بود. پرسپولیس فرصتش را هم پورحمیدی مهار کرد، در بقیه دقیق بازی حرفی برای گفتن نداشت و در بحث دفاعی هر تویی که روی دروازه این تیم آمد، تبدیل به موقعیت شد. پرسپولیس مقابل تماشاگران، ۳ بار دروازه‌هاش باز شد و یک پنالتی هم داد که احمد گوهری آن را مهار کرد. گل‌هایی که یکی از مسببان اصلی اش وحدت هنانوف بود که با تصمیم گل محمدی در ترکیب اصلی قرار گرفته بود ولی از یک پاس ساده عاجز بود. بازیکنی که به همراه منوچهر صرفوف به پرسپولیس آمد اما صرفوف که در ۹۰ درصد اوقات نیمکت نشین است و هنانوف هم که با نمایشی اسفناک در این بازی و دیدارهای قبلی هاف را به این سؤال واداشته که چرا این ۲ تاجیکی همزمان با هم خریده شدند؟ بازیکنانی که زمانی که نمی‌توانستند بازی کنند، هر روز از زبان یحیی شنیده می‌شد که چرا مجوز بازی آنها داده نمی‌شود! سرمربی سرخ‌ها در آستانه پایان لیگ، هنوز ترکیب خط دفاعش را نمی‌شناسد و وقتی مثل بازی با آلومینیوم فرساده فرجی مصدوم می‌شود، باز هم به سید جلال حسینی که هم پست فرجی است بازی نمی‌دهد. سوال بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال این بود که کاپیتان پرسپولیس حتی برای جایگزین هم مناسب نیست که به میدان برود و این فضا، ۱۰ سال پیش و زمانی را در اذهان یادآور می‌کند که یحیی در فینال جام حذفی به مهدی مهدوی کیا کاپیتان تیمش بازی نداد و او با چشمانی اشکبار شاهد باخت تیمش برابر سپاهان و خداحافظی از فوتبال بود. حالا تاریخ دوباره برای سرخ‌ها تکرار شده و امیدی که برای‌شان تبدیل به ناامیدی شده است. امیدی که یحیی با تصمیماتش آن را به یأس بدل کرد.

کامرانی فر: ۱۰ خرداد مجمع عزل دائم عییزی خادم برگزار می‌شود

فدراسیون فوتبال پیشنهاد به کی‌روش را تکذیب کرد

فدراسیون فوتبال مصر یکشنبه شب بعد از جلسه با کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی‌اش اعلام کرد که طرفین به توافق نرسیده‌اند و ادامه همکاری این فدراسیون با کی‌روش ممکن نیست. بر همین اساس شبکه فدراسیون فوتبال مصر یکشنبه شب به پشت‌پرده عدم توافق کی‌روش پرداخت و این شبکه معتبر عربی در این زمینه نوشت: «کی‌روش به دو دلیل با فدراسیون مصر توافق نکرد؛ دلیل اول درخواست فدراسیون «اسکای نیوز» عربی در گزارشی به پشت‌پرده عدم توافق کی‌روش است. طرفین به توافق نرسیدند و دومین دلیل دریافت پیشنهادی از تیم ملی یک کشور راه یافته به جام جهانی (ایران) بود.» پیش از این سایت ال‌کوریه هم

فوتبال مصر به کاهش دستمزد ماهانه کی‌روش بود که این سرمربی پرتغالی قبول نکرد و دومین دلیل دریافت پیشنهادی از تیم ملی یک کشور راه یافته به جام جهانی (ایران) بود. پیش از این سایت ال‌کوریه هم مدعی شد کی‌روش از تیم‌های ملی ایران، استرالیا، عراق و تونس پیشنهاد دریافت کرده است. بر همین اساس حسن کامرانی فر درباره اینکه آیا فدراسیون فوتبال ایران پیشنهادی به کی‌روش داده؟ گفت: «این موضوع را تکذیب می‌کنم و پیشنهادی به کی‌روش ندادیم.» علاوه بر این دبیرکل فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که مجمع فدراسیون فوتبال برای عزل دائم عییزی خادم چه زمانی برگزار می‌شود؟ گفت: «در جلسه قبل تصویب شد که ۱۰ خرداد مجمع برگزار شود. ما مکلف هستیم که ۷۰ روز قبل از آغاز مجمع زمان و محل را اعلام کنیم که این کار را کردیم. ۸۹ نفر عضو مجمع هستند که ۲ نفر چون حکم ندارند، می‌شود ۸۷ نفر.»